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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 41,603SACHETTI ELIZABETH DEL VALLE B° 13 DE JULIO C. 1 - LOS ALTOS PROF. MAT. COMP.1 25660601

1 35,820NIEVA SILVINA PASCUALA B°50 VIV. PROF. EN/DE MATEMATICA2 28597567

1 32,584MARQUEZ LEONOR ELIZABETH LAS CAÑAS - SANTA ROSA PROF. MAT. FIS. COSM.3 20580741

1 27,274AYDAR LILIANA DEL VALLE SAN PEDRO - SANTA ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA4 14849627

1 26,389PARACHE MARCELA SOLEDAD LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA5 28137825

1 26,275VILLAFAÑE SONIA MARIA LOS ALTOS PROF. MAT. FIS. COSM.6 17926562

1 25,534ARANCIBIA HUERTA ROCIO ROMINA ALIJILAN PROF. EN/DE MATEMATICA7 31745080

1 25,382QUIROGA BEATRIZ ESTHER BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA8 17927929

1 24,330QUIROGA ALDANA ITATI SAN PEDRO PROF. EN/DE MATEMATICA9 26695109

1 24,235SILVA MARCELO GERARDO LOS ALTOS - SANTA ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA10 23092072

1 23,387VERA CRISTIAN EDGARDO LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA11 28046956

1 22,916DELGADO LUIS ROLANDO Bº CENTRO - LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA12 33056561

1 22,706MONROY ROMAN EDGARDO LOS ALTOS PROF. MAT. FIS. COSM.13 17678339

1 22,567MANITO SONIA DEL VALLE GUAYAMBA - EL ALTO PROF. MAT. FIS. COSM.14 26383921
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 22,502DIAZ ANGEL GABRIEL VILLA EL ALTO DPTO EL ALTO PROF. EN/DE MATEMATICA15 29578696

1 21,452QUIROGA FANNY ISABEL EL QUEBRACHITO PROF. EN/DE MATEMATICA16 33647949

1 20,775GRANEROS PAOLA VANESA LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA17 31745093

1 20,476RODRIGUEZ ESTELA MARY LAVALLE - STA. ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA18 29671382

1 20,226ORCE CARLOS ALBERTO LAVALLE - STA. ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA19 18164379

1 18,492LEDESMA JUANA FABIOLA LAVALLE - STA ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA20 28928689

1 18,292GOMEZ MIGUEL ANGEL BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA21 30131361

1 15,683PERALTA DANTE HERNAN BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA22 36118930

1 15,649PAEZ NORA LAVALLE PROF. EN/DE MATEMATICA23 32481445

1 15,077BRIZUELA ROBERTO CARLOS EL ALTO PROF. EN/DE MATEMATICA24 30007324

1 12,514GIMENEZ JORGE ALBANO LAVALLE PROF. EN/DE MATEMATICA25 33325353

1 12,314CORBALAN DANIEL EDGARDO SAN PEDRO - STA. ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA26 34443911

1 12,068PAREDES CLAUDIA INES ALIJILAN PROF. EN/DE MATEMATICA27 20609284

1 11,700ACOSTA MARIA DE LAS MERCEDES AV. SAN MARTIN 231 PROF. EN/DE MATEMATICA28 33436562
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 11,654LOBO ROMINA ALEJANDRA LAVALLE PROF. EN/DE MATEMATICA29 32081942

1 11,000ARANDA MIRTA ALEJANDRA PUERTA GRANDE PROF. EN/DE MATEMATICA30 35519922

1 10,884GOMEZ EXEQUIEL ANDRES LAVALLE PROF. EN/DE MATEMATICA31 31991230

1 10,796MONTENEGRO MAYRA VANINA LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA32 31231061

1 10,750QUIROGA GABRIEL ALEJANDRO BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA33 33647961

1 10,472YBAÑEZ CRISTIAN GERMAN BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA34 35563089 7,41

1 10,250CRUZ ERIKA MARINA JORGE LUIS BORGES PROF. EN/DE MATEMATICA35 31745099 7,98

1 10,250CORBALAN LUIS MIGUEL SAN PEDRO - STA. ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA36 35842952 7,66

1 10,250BRAVO MARIA ANTONIA VILLA EL ALTO PROF. EN/DE MATEMATICA37 29703343

1 10,250GUARAZ ANTONIA NATALI BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA38 29671396

1 10,250SANTILLAN CRISTIAN ADRIAN LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA39 37727969

2 17,103MANITO JOSE GABRIEL VILLA EL ALTO CONT. PUBL. NAC.40 24279553

3 3,000ALDERETE AMINA LIA B°22  VIVIENDAS PROF. ENS. PRIMARIA41 36799271
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 18,285LEGUIZAMON DARIO JACINTO BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE INGLES1 35563070

1 15,406GUZMAN MARIA GISELLE LOS ALTOS PROF. EN/DE INGLES2 34187272

1 15,172DENETT CIMBERLY JAMILET LOS ALTOS PROF. EN/DE INGLES3 34187577

1 14,937GALINDEZ LUIS IVAN MITRE BARACAT S/N PROF. EN/DE INGLES4 32027993

1 14,316ELENA ROMINA MARIBEL B° SANTA ROSA DE LIMA - LOS ALT PROF. EN/DE INGLES5 33969058

1 11,050ROMANO LORENA AYELEN LOS ALTOS PROF. EN/DE INGLES6 37842092

1 10,250NOUR JOSE SAN PEDRO PROF. EN/DE INGLES7 34245869 6,30

3 4,690CORONEL FLAVIA MELINA LAVALLE TRAD.PUB.NAC.INGLES8 35617070
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 46,578LEMOS CLARA ALEJANDRA MANATIALES - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.1 23779275

1 42,829FARIAS ORLANDO RODOLFO LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.2 23868696

1 35,031DAVALOS ELIZABETH FERNANDA 9 DE JULIO S/N - ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.3 18323493

1 33,366BALESTRA GABRIELA ALEJANDRA Bº EL JARDIN C/19 PROF. LENG. Y LITER.4 23417329

1 32,484CHAYLE JUANA MONICA EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.5 17678144

1 32,006NIEVA YOLANDA ELIZABETH BAÑADO DE OVANDA PROF. CAST. LITER. HIST.6 25927728

1 31,456VELIZ SILVIA DEL VALLE EL RETIRO- SANTA ROSA PROF. LENG. Y LITER.7 23664506

1 30,514ORTIZ MARIA MERCEDES LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.8 28798796

1 29,274DIAZ AMELIA ISABEL ACHALCO - EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.9 17081238

1 28,973ADAUTO CLAUDIA ESTER EL QUEBRACHITO PROF. LENG. Y LITER.10 21773704

1 28,057VERA VALERIA VIVIANA BAÑADO DE OVANTA STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.11 28782305

1 26,919LEMOS ALBINA SOLEDAD MANANTIALES - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.12 30109992

1 26,204CARRIZO MARISA SOLEDAD LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.13 29671381

1 25,714CARRIZO TERESA GLADYS BAÑADO DE OVANDA PROF. CAST. LITER. HIST.14 25471914
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 24,784JEREZ BEATRIZ ELENA SARMIENTO ESQ. BELGRANO PROF. LENG. LITER. HIST.15 20714804

1 24,584SUAREZ CRISTIAN HUGO LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.16 28885970

1 23,988VILLALVA MARIA SOLEDAD LAS CAÑAS PROF. LENG. Y LITER.17 32116020

1 23,540CORTEZ LORENA DE LOS ANGELES SAN MARTIN 22 PROF. LENG. Y LITER.18 26591166

1 22,814BRAVO JAQUELINE GABRIELA B°13 DE JULIO PROF. LENG. Y LITER.19 30594573

1 21,649ZOLOHAGA MARCELA MARGARITA ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.20 32433680

1 21,051LEGUIZAMON SANTIAGO EDMUNDO Bº VIRGEN DEL VALLE -EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.21 24417797

1 20,943GOMEZ DELIA LORENA BAÑADO DE OVANTA-STA.ROSA PROF. LENG. Y LITER.22 23309120

1 20,856YBAÑEZ DANIELA DEL VALLE ITATI BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.23 32688370

1 20,226MERCADO CLAUDIA LORENA ALIJILAN - SANTA ROSA PROF. LENG. Y LITER.24 26629980

1 20,209ARROYO MANUELA DEL CARMEN CALLE MALVINAS ARGENTINAS 27 PROF. LENG. Y LITER.25 16184168

1 20,162CASTELLANO PAOLA ALEJANDRA COLONIA ACHALCO PROF. LENG. Y LITER.26 26396736

1 19,611MERCADO NILDA AMIRA B° COLEGIAL C./37 LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.27 26373465

1 19,523GOMEZ LUIS MIGUEL TAPSO - DPTO. EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.28 30995798

Página 2 de 6viernes, 30 de agosto de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 19,016QUIROGA CLIDE FLAVIANA BAÑADO DE OVAN. - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.29 28607388

1 18,977DANIELSEN ANDREA MARIA ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.30 29290082

1 18,711CORDERO LORENA PAOLA BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.31 32688393

1 18,655BARRIENTOS NELSI LORENA B° VIRGEN DE GUADALUPE PROF. LENG. Y LITER.32 28798773

1 18,297DIAZ ANA MARIA LAVALLE PROF. LENG. Y LITER.33 29707098

1 17,880VELIZ SILVANA DANIELA LOS ALTOS PROF. EN LETRAS34 30207353

1 17,767GUTIERREZ ROSARIO DE LAS MERCED LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.35 33704378

1 17,763ARGAÑARAZ PAOLA ALEJANDRA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.36 29750945

1 17,688BRIZUELA DANIELA ELIZABETH B° SAN JOSE PROF. LENG. Y LITER.37 34710893

1 17,453LEGUIZAMON LORENA PAOLA BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.38 29919064

1 16,953ARMAS NOELIA VERONICA B°50 VIV. PROF. LENG. Y LITER.39 25373400

1 16,592QUINTEROS CRISTINA DEL VALLE VILLA EL ALTOS PROF. LENG. Y LITER.40 28700875

1 16,395RODRIGUEZ GRACIELA LORENA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.41 35391395

1 16,291GOMEZ ESTEBAN EDUARDO ACHALCO PROF. LENG. Y LITER.42 30649607
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 16,114RODRIGUEZ KARINA RAMONA LAVALLE - DPTO STA ROSA PROF. LENG. Y LITER.43 22472254

1 16,110CASTILLO SOLEDAD DE LOS ANGELES BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.44 33704324

1 15,642DIAZ MARIA DE LOS ANGELES VILLA EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.45 29578697

1 15,549BRIZUELA LUIS LIDORO VILLA EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.46 31269345

1 15,129PALACIOS LUCIANA DE JESUS ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.47 33969059

1 14,677COLOMBRES MARIA SOLEDAD LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.48 27977841

1 14,451HEREDIA CARINA NOEMI ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.49 31355347

1 14,430GUERRERO YANINA EDITH LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.50 32446693

1 13,401SALCEDO MARIA ROSA EL RETIRO PROF. LENG. Y LITER.51 34032984

1 13,280CANCINO NADIA CAROLINA DEL VAL ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.52 31398927

1 13,246LOVERA CLAUDIA BEATRIZ LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.53 26006826

1 12,996LOVERA TERESA ALIZABETH LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.54 33891806

1 12,899MARQUEZ JUANA ISABEL LAS CAÑAS PROF. LENG. Y LITER.55 22399967

1 12,506CISNERO ERICA IRENE LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.56 28798785
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 12,364ARMAS NILDA MARIANA B°50 VIV. BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.57 26936969

1 12,339ZURITA MARIELA DE LOS ANGELES B° STA. ROSA DE LIMA PROF. LENG. Y LITER.58 37485712

1 12,164ZELAYA SANDRA GABRIELA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.59 36392682

1 12,035BULACIO SONIA GRACIELA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.60 34032970

1 11,884ROMANO SILVANA ALEJANDRA B° VIRGEN DEL VALLE PROF. LENG. Y LITER.61 35391348

1 11,750SAAVEDRA MARIA ANTONELLA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.62 29750602

1 11,567DIAZ ERIKA YANINA MONTE REDONDO PROF. LENG. Y LITER.63 35560422

1 11,386GAUNA ANA MARIA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.64 26698892

1 11,345BUSTOS ESTEFANIA MARIANA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.65 37485706

1 11,024ORTEGA ESTEBAN GONZALO LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.66 31231090

1 10,750GONZALEZ LORENA DEL VALLE B° COLEGIALES PROF. LENG. Y LITER.67 26139674

1 10,709ORTIZ ERIKA SILVINA ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.68 33647931

1 10,707DIAZ LAURA DEL VALLE B° 13 DE JULIO PROF. LENG. Y LITER.69 31124877

1 10,650ROBLES ELSA BEATRIZ ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.70 25511906

Página 5 de 6viernes, 30 de agosto de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 10,500DELGADO ALFREDO PEREGRINO LAS TUNAS PROF. LENG. Y LITER.71 33704371 6,85

1 10,500APAZA GONZALO RODRIGO LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.72 33619668 5,99

1 10,500SUAREZ MANUELA ROSA LAS CAÑAS PROF. LENG. Y LITER.73 37167550 5,41

3 10,606RODRIGUEZ MARIA CARINA LOS ALTOS PROF. ENS. PRIMARIA *74 25192882

3 3,150ARMAS RAMONA DEL VALLE BAÑADO DE OVANTA PROF. ENS. PRIMARIA75 33704307
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (COMUNICACIÓN)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

2 7,657SCHMAL FERNANDO AUGUSTO LAVALLE LIC. COMUN. SOCIAL1 26896703

2 6,000PEREZ ROSALES VALLE DEL ROSARIO LOS ALTOS TEC. SUP. COMUNI. SOCIAL2 39575593 9,06
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 41,963ROMANO LILIANA ROSA AV. 9 DE JULIO S/N-BAÑ. DE OVAN. PROF. PSIC. CS. EDUC.1 23450661

1 34,821PAZ CECILIA INES SAN MARTIN - BAÑADO DE OVANT PROF. PSIC. CS. EDUC.2 20439814

1 30,994BAZAN FRANCISCO DANIEL VILLA EL ALTO- B° 30VIV. C.13 PROF. FILOS. CS. EDUC.3 16215884

1 30,971ROJAS MARIA ISABEL TAPSO - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC.4 17183779

1 26,849JEREZ MARIA ELENA TINTIGASTA - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC.5 26237966

1 25,698COLLANTES LUCIANA VERONICA BAÑADO DE OVANTA PROF. FILOS. CS. EDUC.6 29104369

1 24,672OJEDA CAROLINA DEL VALLE B° 30 VIV. - VILLA EL ALTO PROF. CS. EDUCACION7 26657301

1 22,606LAZARTE ELIANA LIA LAVALLE - STA. ROSA PROF. PSIC. CS. EDUC.8 26506991

1 21,179CALLAU TOLOZA OLGA BVAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE PSICOLOGIA9 18861312

1 19,518VALLEJO VIVIANA ANTONIA TAPSO - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC.10 24593681

1 19,233ROMANO MARIA JULIETA BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE PSICOLOGIA11 33140856

1 17,423FUENTES MARIA ESTEFANIA LOS ALTOS PROF. EN/DE PSICOLOGIA12 35560480

1 16,931SUAREZ PEDRO RENE SAN PEDRO - SANTA ROSA PROF. FILOS. CS. SAG.13 11508348

1 15,399LUNA MARIA ALEJANDRA VILLA EL ALTO PROF. EN/DE PSICOLOGIA14 31269350
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 15,213ROMERO ROSA DEL VALLE EL ALTO PROF. EN/DE PSICOLOGIA15 29420027

1 14,641GIMENEZ ESTELA MARYS AMPOLLA PROF. EN/DE PSICOLOGIA16 35563005

1 13,038REINOSO LEISA VERONICA SAN PEDRO PROF. EN/DE PSICOLOGIA17 33619408

1 13,010MONTALVAN OSCAR HERNAN LOS ALTOS PROF. FILOS. CS. EDUC.18 27640777

1 11,750MANSILLA MIRIAN CAROLINA B° EL CHURQUI - LOS ALTOS PROF. EN/DE PSICOLOGIA19 35391347

1 11,500BRACAMONTE ARIANA DENISSE CALLE PUBLICA S/N PROF. EN/DE PSICOLOGIA20 40286163

1 10,813GUARAZ MAYRA YUDIT BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE PSICOLOGIA21 36118936

2 18,724VILLAGRA PAOLA MARIBEL ALIJILAN - SANTA ROSA PSICOPEDAGOGO22 27923458

2 16,065ORTIZ ROSA LILIA LOS ALTOS PSICOPEDAGOGO23 29794175

2 9,699RODRIGUEZ MARIA CARINA LOS ALTOS LIC. EN PSICOLOGIA24 25192882

2 8,243COLOMBRES MARIA SOLEDAD LOS ALTOS PSICOPEDAGOGA25 27977841

2 7,716QUARIN CARLA ESTEFANIA ALIJILAN LIC. TRABAJO SOCIAL26 35560410

3 3,090CARABAJAL MARTA MARIA DEL VAL SAN MARTIN 136 TRABAJADORA SOCIAL27 22280828
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 32,825DIP MARIA ADRIANA VILLA EL ALTO PROF. GEOG. CS. BIOL.1 17458416

1 32,408RODRIGUEZ EUSEBIO ALEJANDRO LAS ROSAS C. S/N-ALIJILAN PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 18188005

1 24,440VEGA JULIO ALBERTO LOS ALTOS PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 27161572

1 23,494SOBRECASA CARINA RAMONA GUAYAMBA PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 28601350

1 22,205FIGUEROA VICTOR HUGO LOS ALTOS PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 27161555

1 20,887BRITO ALICIA NORALI BAÑADO DE OVANDA PROF. GEOG. CS. BIOL.6 25927420

1 18,597JIMENEZ ALICIA NATIVIDAD MEDIO MUNDO - LA BAJADA PROF. CS. HUMANAS7 20160251

1 18,500CASTELLANO LUCIA DEL CARMEN CORTADERAS PROF. HIST. GEOG.8 25955225

1 17,747HEREDIA JUAN SEBASTIAN BELGRANO - SAN PEDRO PROF. HIST. Y GEOG.9 26237962

1 17,377LOBO JULIO RICARDO DEL VALLE MONTE REDONDO PROF. EN/DE GEOGRAFIA10 33619652

1 15,997LIZARRAGA NELSON B°50 VIV. PROF. EN/DE GEOGRAFIA11 34280430

1 13,972SANTILLAN CINTIA NATALIA MANUEL BELGRANO S/N LAVALLE PROF. EN/DE GEOGRAFIA12 32966269

1 12,750LAZO MACIEL SAUL GUAYAMBA PROF. EN/DE GEOGRAFIA13 33733020

1 11,530NAVARRO ENEDIN ALBANO GUAYAMBA PROF. EN/DE GEOGRAFIA14 35248672
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 11,300DIAZ SERGIO FABIAN SAN PEDRO PROF. EN/DE GEOGRAFIA15 33891802

3 3,000ALDERETE AMINA LIA B°22  VIVIENDAS PROF. ENS. PRIMARIA16 36799271
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 40,526APAZA FLORENCIA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA1 14514037

1 25,714CARRIZO TERESA GLADYS BAÑADO DE OVANDA PROF. CAST. LITER. HIST.2 25471914

1 24,270JEREZ BEATRIZ ELENA SARMIENTO ESQ. BELGRANO PROF. CAST. LITER. HIST.3 20714804

1 20,495MERCADO CAMILO ANTONIO LAS HIGUERITAS PROF. EN/DE HISTORIA4 28928694

1 19,087JIMENEZ ALICIA NATIVIDAD MEDIO MUNDO - LA BAJADA PROF. CS. HUMANAS5 20160251

1 18,960GOMEZ WALTER HORACIO EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA6 26827180

1 18,500CASTELLANO LUCIA DEL CARMEN CORTADERAS PROF. HIST. GEOG.7 25955225

1 17,853VILLALBA DANTE PEDRO TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA8 25124997

1 17,840SUAREZ IGNACIO CLAUDIO LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA9 28046976

1 17,674HEREDIA JUAN SEBASTIAN BELGRANO - SAN PEDRO PROF. HIST. Y GEOG.10 26237962

1 14,800IBAÑEZ DAVID MARCELO RUTA NAC. 64 PROF. EN/DE HISTORIA11 23238531

1 14,524VERON ROZANA BEATRIZ LAVALLE PROF. EN/DE HISTORIA12 27909218

1 14,160GUTIERREZ CECILIA INES LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA13 26941419

1 13,900LUNA MARIA SOLEDAD CALLE PUBLICA 25 PROF. EN/DE HISTORIA14 28288380
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 13,837PLAZA VANESA RUFINA EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA15 32820013

1 12,923LUNA ANDREA YOHANA LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA16 36118969

1 12,771CORTEZ ALEJANDRO RAMON TAPSO PROF. EN/DE HISTORIA17 37103234

1 11,722CANTELI PABLO GABRIEL CUCHINOQUE - STA. ROSA PROF. EN/DE HISTORIA18 34845500

1 11,600BARRERA YOHANA YANINA VILLA EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA19 33061752

1 11,434GIMENEZ SEBASTIAN ANTONIO MARTIN MIGUEL DE GUEMES PROF. EN/DE HISTORIA20 27454847

1 11,260CEBALLOS SERGIO RAUL EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA21 29249531

1 11,000DIAZ ROBERTO RAFAEL B° COLEGUIALES PROF. EN/DE HISTORIA22 34867412

1 10,750BAROT JUAN IVAN ALIJILAN PROF. EN/DE HISTORIA23 34106530

1 10,750SANTILLAN CARLOS ALBERTO LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA24 27454896

3 10,576RODRIGUEZ MARIA CARINA LOS ALTOS PROF. ENS. PRIMARIA *25 25192882

3 7,021LUNA ARIEL ROLANDO STA. ROSA- SAN PEDRO PROF. ENS. PRIMARIA *26 22385763

3 6,549IBAÑEZ VANESA ISABEL BAÑADO DE OVANTA PROF. ENS. PRIMARIA27 33647941

3 5,513GOMEZ VERONICA GILESE VILLA EL ALTO PROF. ENS. PRIMARIA28 33619670
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

3 3,982AREDES ROBERTO CEFERINO LOS ALTOS PROF. ENS. PRIMARIA *29 24965050

3 3,350LOBO JORGE LEANDRO PUERTA GRANDE PROF. 1° Y 2° CICLO E.G.B.30 33704353

3 3,285QUARIN IRENE BEATRIZ ALIJILAN PROF. ENS. PRIMARIA *31 35391073

3 3,150ARMAS RAMONA DEL VALLE BAÑADO DE OVANTA PROF. ENS. PRIMARIA32 33704307
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 34,149DIP MARIA ADRIANA VILLA EL ALTO PROF. GEOG. CS. BIOL.1 17458416

1 23,040VERA MONICA VIVIANA LOS ALTOS - SANTA ROSA PROF. CS. BIOLOGICAS2 25712232

1 21,593LORCA VILMA DEL VALLE B° EL CENTRO - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES3 23172601

1 21,145BRITO ALICIA NORALI BAÑADO DE OVANDA PROF. GEOG. CS. BIOL.4 25927420

1 19,710MENDOZA DEOLINDA ROXANA LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA5 25326737

1 19,009GIMENEZ JAVIER ORLANDO LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES6 28446807

1 18,440BUSTAMANTE IVANA ALICIA B° VIRGEN DEL VALLE - LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA7 31401704

1 17,905FERREYRA PATRICIA ANALIA LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES8 29960114

1 17,871VALDEZ JUANA ROSA Bº SAN JOSE - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES9 28798790

1 17,416LESCANO DELICIA DEL CARMEN LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA10 32171052

1 16,757QUIROGA LILIANA ANA MARIA AV. FRAGATA LIBERTAD S/N PROF. CS. NATURALES11 23783427

1 16,600SANCHEZ MARIA EUGENIA RUTA NAC. N°64 PROF. CS. NATURALES12 26080117

1 15,055DIAZ CARLOS MARTIN B°32 VIV. ALIJILAN PROF. EN/DE BIOLOGIA13 34106539

1 14,466GALVAN MARIANO DAMIAN LA PUERTA DE MOLLE YACO PROF. EN/DE BIOLOGIA14 31840440
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 13,843LOBO CLAUDIA VERONICA LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES15 30070000

1 13,652ORTIZ ROSA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA16 31745072

1 11,973ZURITA ERIKA VANESSA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA17 31745058

1 11,250TOLEDO MELISA NISSEL EL ALTO PROF. EN/DE BIOLOGIA18 38052485

1 11,130PERALTA AMADO MACARENA VANIN VILLA EL ALTO PROF. EN/DE BIOLOGIA19 39974625

1 10,250RASGIDO ROSSI NOELIA DEL VALLE GUAYAMBA PROF. EN/DE BIOLOGIA20 36642504

Página 2 de 2lunes, 26 de agosto de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 34,149DIP MARIA ADRIANA VILLA EL ALTO PROF. GEOG. CS. BIOL.1 17458416

1 23,040VERA MONICA VIVIANA LOS ALTOS - SANTA ROSA PROF. CS. BIOLOGICAS2 25712232

1 21,593LORCA VILMA DEL VALLE B° EL CENTRO - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES3 23172601

1 21,145BRITO ALICIA NORALI BAÑADO DE OVANDA PROF. GEOG. CS. BIOL.4 25927420

1 19,710MENDOZA DEOLINDA ROXANA LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA5 25326737

1 19,009GIMENEZ JAVIER ORLANDO LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES6 28446807

1 18,440BUSTAMANTE IVANA ALICIA B° VIRGEN DEL VALLE - LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA7 31401704

1 17,905FERREYRA PATRICIA ANALIA LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES8 29960114

1 17,871VALDEZ JUANA ROSA Bº SAN JOSE - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES9 28798790

1 17,416LESCANO DELICIA DEL CARMEN LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA10 32171052

1 16,757QUIROGA LILIANA ANA MARIA AV. FRAGATA LIBERTAD S/N PROF. CS. NATURALES11 23783427

1 16,600SANCHEZ MARIA EUGENIA RUTA NAC. N°64 PROF. CS. NATURALES12 26080117

1 15,055DIAZ CARLOS MARTIN B°32 VIV. ALIJILAN PROF. EN/DE BIOLOGIA13 34106539

1 14,466GALVAN MARIANO DAMIAN LA PUERTA DE MOLLE YACO PROF. EN/DE BIOLOGIA14 31840440
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 13,843LOBO CLAUDIA VERONICA LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES15 30070000

1 13,652ORTIZ ROSA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA16 31745072

1 12,763BAROT EDGARDO ANDRES SAN MARTIN 124 MED.VETERIN./PROF.EDU.S.T.B.17 31323419

1 11,973ZURITA ERIKA VANESSA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA18 31745058

1 11,250TOLEDO MELISA NISSEL EL ALTO PROF. EN/DE BIOLOGIA19 38052485

1 11,130PERALTA AMADO MACARENA VANIN VILLA EL ALTO PROF. EN/DE BIOLOGIA20 39974625

1 10,250RASGIDO ROSSI NOELIA DEL VALLE GUAYAMBA PROF. EN/DE BIOLOGIA21 36642504

3 11,399BARRIONUEVO LILIANA VICTORIA ALBIGASTA PROF. ENS. PRIMARIA *22 24147646
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VI - INFORMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 37,054SACHETTI ELIZABETH DEL VALLE B° 13 DE JULIO C. 1 - LOS ALTOS PROF. MAT. COMP.1 25660601

1 19,183SUAREZ MARTIN ALFREDO Bº 25 DE MAYO C/18- LOS ALTOS PROF. EN/DE COMPUTACION2 29390452

1 16,642MAIDANA FLORENCIA EDELMIRA Bº LOS MAESTROS - LOS ALTOS PROF. EN/DE COMPUTACION3 32756104

1 16,341BARROS SERGIO RAUL LOS ALTOS PROF. EN/DE COMPUTACION4 26433924

1 12,850REINOSO GLORIA DE LOS ANGELES ALIJILAN PROF. EN/DE COMPUTACION5 34867355

2 14,783DIAZ GUSTAVO ORLANDO LOS ALTOS ANA. SIST. COMP.6 27720449

2 9,894DENETT MARIA ELENA VILLA EL ALTO ANALISTA PROGRAMADOR7 25639798

2 6,934GIMENEZ SEBASTIAN ANTONIO MARTIN MIGUEL DE GUEMES ANAL. PROGRAMADOR8 27454847

2 6,000MAIDANA SANTIAGO DANIEL EL ALTO TEC. EN INFORMATICA9 38755434 7,59
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 32,677AHUMADA MIRIAM DEL CARMEN VILLA EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA1 23217518

1 30,594VEGA ALBA CECILIA BAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE EDUC. FISICA2 23861081

1 28,784DIAZ SILVANA EVANGELINA GUAYAMBA PROF. EN/DE EDUC. FISICA3 24280872

1 24,450TELLO ROSA AMELIA B° COLEGIAL C. 20 - LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA4 17783107

1 23,338REYES MARCELA KARINA 9 DE JULIO S/N° -ALIJILAN PROF. EN/DE EDUC. FISICA5 25928006

1 23,236GALVAN EUGENIA BEATRIZ GUAYAMBA PROF. EN/DE EDUC. FISICA6 24357038

1 17,196FERNANDEZ SILVIA DEL VALLE LAS CAÑAS PROF. EN/DE EDUC. FISICA7 32235459

1 15,765BRITO MARTHA CECILIA BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE EDUC. FISICA8 29731570

1 15,271BRAVO MAILEN GISELLE LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA9 32688456

1 13,441OLAS GONZALEZ LAURA JUDITH LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA10 37168268

1 12,709IGLESIAS BEATRIZ ETELVINA VILLA EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA11 35103961

1 12,246ROMANO JOHANA ELIZABETH AV. VIRGEN DEL VALLE - LOS ALT PROF. EN/DE EDUC. FISICA12 37463368

1 12,238ZAMAYOA DANIELA FERNANDA LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA13 33056568

1 11,067DIAZ SABRINA DE JESUS MONTE REDONDO PROF. EN/DE EDUC. FISICA14 30541426
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

2 17,243GRANEROS ELIDA GRACIELA LOS MOLLES - STA. ROSA PROF. EDU. FIS. P/ENS. PRI.15 16383502
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 35,841ARANCIBIA CARLOS CEFERINO VILLA EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA1 21327209

1 26,677SANCHEZ CARLOS WALTER SAN PEDRO PROF. EN/DE EDUC. FISICA2 24953736

1 26,566STELLA ROLANDO EDUARDO B° VIRGEN DEL VALLE-LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA3 24786628

1 24,831SILVA MARCELO FABIAN SAN MARTIN S/N - ALIJILAN PROF. EN/DE EDUC. FISICA4 25515323

1 24,363MAZA HECTOR ENRIQUE GUAYAMBA PROF. EN/DE EDUC. FISICA5 20692338

1 23,364ORELLANA GERARDO DANIEL LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA6 28446865

1 20,474JUAREZ CRISTIAN ENRIQUE LAS CAÑAS PROF. EN/DE EDUC. FISICA7 31903980

1 20,031CABRERA OMAR ATILIO COLONIA ACHALCO PROF. EN/DE EDUC. FISICA8 21321965

1 19,822SOSA SERGIO ARIEL BAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE EDUC. FISICA9 25817906

1 17,610SANCHEZ JORGE VICTOR FERNANDO SAN PEDRO PROF. EN/DE EDUC. FISICA10 29012694

1 16,061BARQUINO RICARDO FABIAN BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE EDUC. FISICA11 33704329

1 15,797BRAVO CARLOS RUBEN LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA12 35255752

1 14,851BARROS MARCELO MIGUEL B° 25 DE MAYO PROF. EN/DE EDUC. FISCA13 29630220

1 14,612SARMIENTO JUAN GABRIEL LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA14 29731618
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 14,364MAIDANA JUAN ALEJANDRO EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA15 27656775

1 13,987VILLARREAL JOSE ANTONIO EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA16 23616916

1 12,337OLAS GONZALES JORGE LUIS B° SAN NICOLAS - LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA17 35391338

1 11,715CAMPOS IVAN MATIAS EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA18 34444931

1 11,370GOMEZ NESTOR FERNANDO SANTA ROSA PROF. EN/DE EDUC. FISICA19 37717845

2 12,357VIZCARRA RAFAEL HORACIO GUAYAMBA - EL ALTO MTRO. EDUC. FISICA20 20308405
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 18,273RODRIGUEZ MARIA CARINA LOS ALTOS PROF. DAN. NAT. FOLK.1 25192882

1 18,016FERNANDEZ ROMINA YISSEL BDO. DE OVANTA - STA. ROSA PROF. DAN. FOLK. ARG.2 33647972

1 15,494MEDINA ANDREA ROSANA VILLA EL ALTO PROF. DAN. FOLK. ARG.3 24125868

1 14,446ONTIVERO JULIETA VERONICA EL ALTO PROF. ARTES EN DANZAS4 28701193

1 11,318BIANCHINI ANGEL AIRTON B°VIRGEN DEL VALLE PROF. EN DANZAS5 38224315
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 47,649ROSALES RUTH EDA DEL CARMEN B° 9 DE JULIO S/N-ALIJILAN PROF. SUP. DIDAC. MUS.1 13791118

1 18,498FERNANDEZ JOSE OMAR BAÑADO DE OVANTA PROF. ARTE EN MUSICA2 29671383

1 15,174ZAMORA ALBERTO OSCAR VICENTE SAADI S/N PROF. ARTE EN MUSICA3 27204073

1 15,155BARROS MARCELO MIGUEL B° 25 DE MAYO PROF. ARTE EN MUSICA4 29630220

1 12,506GUERRERO JONATHAN EZEQUIEL ALIJILAN PROF. EN/DE MUSICA5 34106506

1 11,275PRELIS JUAN CARLOS AMPOLLA PROF. ARTES EN MUSICA6 34783458
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 19,398MANSILLA VALERIA MAGDALENA BAÑADO DE OVANTA PROF. SUP. ART. PLAS.1 26936983

1 16,697SUAREZ VALERIA MABEL AMPOLLA PROF. ARTES VISUALES2 33647929

1 13,922JEREZ MARIA CECILIA CALLE SARMIENTO S/N PROF. ARTES VISUALES3 37463665

1 11,450GOMEZ ARIEL ALFREDO GUAYAMBA PROF. ARTES VISUALES4 30953863

2 11,552ARGAÑARAZ MARCELA DEL VALLE LOS ALTOS LIC. ARTES PLASTICAS5 14645570

2 11,408VILLAGRA MIRTHA NOEMI LOS ALTOS PROF. INTEG. ARTES6 25820462

2 6,500PRIOTTI ESTEFANIA DEL ROSARIO B° 25 DE MAYO DISEÑ. INTER. Y EQUIP.7 30088012
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 34,512CISNEROS LUCIA MARISA DEL C. STA. ROSA PROF. CS. ECONOMICAS1 21935256

1 29,931VEGA MARCELA ANALIA VILLA EL ALTO PROF. CS. JUR. CONT.2 23217515

1 21,257HERRERA LILIA MABEL GUAYAMBA PROF. CS. ECONOMICAS3 17183771

1 18,896CARRIZO MARIA VANINA DEL VALLE B° 25 DE MAYO C. 28 - EL ALTO PROF. CS. JUR. CONT.4 24237800

1 18,603SUELDO GEORGINA MARICEL ALIJILAN TEC.S.ADM.PUB./PROF.E.S.T.B.5 26755945

1 17,656CARO ROSA NOEMI TAPSO PROF. CS. ECONOMICAS6 24255988

1 16,239ROSALES RAMONA DEL ROSARIO LOS ALTOS ABOGADO/P.E.S.M.T.P.C.T.B.7 13490973

1 15,448PATIRE ANA KARINA TAPSO PROF. CS. ECONOMICAS8 26396817

1 14,338RAMIREZ SEBASTIAN ALEJANDRO LOS ALTOS TEC.SUP.ADM./P.E.S.M.T.P.C.T.B9 30376715

1 14,075BARRIONUEVO VILMA EDITH GUAYAMBA PROF. EN/DE ECONOMIA10 29275518

1 13,999GUARDO SILVIA VANESA B° 20 VIV. - COL. DE ACHALCO PROF. EN/DE ECONOMIA11 26209670

1 11,500BRINGAS LUCIA NATALIA LOS ALTOS PROF. EN/DE ECONOMIA12 32851616

2 17,103MANITO JOSE GABRIEL VILLA EL ALTO CONT. PUBL. NAC.13 24279553

2 10,367VELIZ GRISELDA VANINA ALIJILAN TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.14 32173785
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

2 9,299IBAÑEZ VANESA ISABEL BAÑADO DE OVANTA TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.15 33647941

2 8,793FRIAS ELBA DEL VALLE PUERTA GRANDE TEC. SUP. ADM. PUB.16 33647988

2 8,401RODRIGUEZ MABEL GRACIELA PUERTA GRANDE TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.17 28540550

2 8,384BRIZUELA NAHUEL LOS ALTOS TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.18 35248973

2 8,244ZURITA ALBANO EDGAR LOS MORTEROS TEC. SUP. ECONOMIA19 34444907

2 7,022LUJAN YUDITH ELIZABETH DEL VALL MANANTIALES TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.20 34032976

2 6,200SAAVEDRA VICENTE HUGO LOS ALTOS TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.21 31428829 5,70

2 6,150TORCHAN MARIA DEL MILAGRO LOS MOLLES ABOGADO22 37724856
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 35,443SOSA OSCAR RENE COLONIA ACHALCO PROF. FISICA QUIMICA1 17763420

1 31,222MARQUEZ LEONOR ELIZABETH LAS CAÑAS - SANTA ROSA PROF. MAT. FIS. COSM.2 20580741

1 24,475VILLAFAÑE SONIA MARIA LOS ALTOS PROF. MAT. FIS. COSM.3 17926562

1 23,337PERALTA CLAUDIA MARCELA B° 30 VIV. C. 5 - VILLA EL ALTO PROF. FISICA QUIMICA4 21935300

1 22,706MONROY ROMAN EDGARDO LOS ALTOS PROF. MAT. FIS. COSM.5 17678339

1 22,105MANITO SONIA DEL VALLE GUAYAMBA - EL ALTO PROF. MAT. FIS. COSM.6 26383921

1 20,718LEDESMA SANDRA BEATRIZ EL ROSARIO -  EL ALTO PROF. FISICA QUIMICA7 25270709

1 18,018NIEVA NOEMI SUSANA EL ALTO PROF. FISICA QUIMICA8 23936353

1 17,518SERRANO CRISTHIAN FABIAN LOS ALTOS PROF. FISICA QUIMICA9 24766886
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - QUÍMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 35,443SOSA OSCAR RENE COLONIA ACHALCO PROF. FISICA QUIMICA1 17763420

1 26,491AMAYA DANIEL ALEJANDO TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE QUIMICA2 28701161

1 23,337PERALTA CLAUDIA MARCELA B° 30 VIV. C. 5 - VILLA EL ALTO PROF. FISICA QUIMICA3 21935300

1 23,040VERA MONICA VIVIANA LOS ALTOS - SANTA ROSA PROF. CS. BIOLOGICAS SOLO C/BASICO4 25712232

1 20,718LEDESMA SANDRA BEATRIZ EL ROSARIO -  EL ALTO PROF. FISICA QUIMICA5 25270709

1 19,085BARRIONUEVO LILIANA VICTORIA ALBIGASTA PROF. EN/DE QUIMICA6 24147646

1 18,018NIEVA NOEMI SUSANA EL ALTO PROF. FISICA QUIMICA7 23936353

1 17,518SERRANO CRISTHIAN FABIAN LOS ALTOS PROF. FISICA QUIMICA8 24766886

1 17,031CEJAS ANA MARIA TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE QUIMICA9 16577052

1 14,035VERON ANGEL MARCOS ALEJANDRO TAPSO PROF. EN/DE QUIMICA10 27908319

1 11,973ZURITA ERIKA VANESSA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA S/C.BASICO11 31745058

1 11,250TOLEDO MELISA NISSEL EL ALTO PROF. EN/DE BIOLOGIA SOLO C/BASICO12 38052485

2 7,210ROLDAN LUIS OSCAR BAÑADO DE OVANTA BROMATOLOGO13 23366949

2 7,064CISNERO JAVIER ROQUE STA. LUCIA LOS ALTOS LIC. BROMATOLOGIA14 31231072
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - QUÍMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

3 16,347CARRAZANA GLORIA MABEL B° LOS MAESTROS - LOS ALTOS TEC. QUIMICO15 18114921
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 35,443SOSA OSCAR RENE COLONIA ACHALCO PROF. FISICA QUIMICA1 17763420

1 26,491AMAYA DANIEL ALEJANDO TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE QUIMICA2 28701161

1 24,475VILLAFAÑE SONIA MARIA LOS ALTOS PROF. MAT. FIS. COSM.3 17926562

1 23,337PERALTA CLAUDIA MARCELA B° 30 VIV. C. 5 - VILLA EL ALTO PROF. FISICA QUIMICA4 21935300

1 22,706MONROY ROMAN EDGARDO LOS ALTOS PROF. MAT. FIS. COSM.5 17678339

1 22,105MANITO SONIA DEL VALLE GUAYAMBA - EL ALTO PROF. MAT. FIS. COSM.6 26383921

1 21,593LORCA VILMA DEL VALLE B° EL CENTRO - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES SOLO BASICO7 23172601

1 20,718LEDESMA SANDRA BEATRIZ EL ROSARIO -  EL ALTO PROF. FISICA QUIMICA8 25270709

1 19,085BARRIONUEVO LILIANA VICTORIA ALBIGASTA PROF. EN/DE QUIMICA9 24147646

1 19,009GIMENEZ JAVIER ORLANDO LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES S/CICLO BASICO10 28446807

1 18,018NIEVA NOEMI SUSANA EL ALTO PROF. FISICA QUIMICA11 23936353

1 17,905FERREYRA PATRICIA ANALIA LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES SOLO C/BASICO12 29960114

1 17,871VALDEZ JUANA ROSA Bº SAN JOSE - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES S/CICLO BASICO13 28798790

1 17,518SERRANO CRISTHIAN FABIAN LOS ALTOS PROF. FISICA QUIMICA14 24766886
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 17,031CEJAS ANA MARIA TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE QUIMICA15 16577052

1 16,757QUIROGA LILIANA ANA MARIA AV. FRAGATA LIBERTAD S/N PROF. CS. NATURALES16 23783427

1 16,600SANCHEZ MARIA EUGENIA RUTA NAC. N°64 PROF. CS. NATURALES S/CICLO BASICO17 26080117

1 14,035VERON ANGEL MARCOS ALEJANDRO TAPSO PROF. EN/DE QUIMICA18 27908319

1 13,843LOBO CLAUDIA VERONICA LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES S/CICLO BASICO19 30070000
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 26,296BARRIENTOS CESAR GUSTAVO 9 DE JULIO - ALIJILAN TEC.AGRON./PROF.EDU.T.B.1 17866237

1 22,771LENCINA ADRIANA ESTHER  ALIJILAN - STA. ROSA TEC. AGRON./PROF.EDU.S.T.B.2 17866227

1 22,707VIVANCO FRANCISCA ELENA ALIJILAN TEC. AGRON./PROF.EDU.T.B.3 24837116

1 22,187GUZMAN SANDRA EMILSE ALIJILAN - SANTA ROSA TEC. AGRON./PROF.EDU.T.B.4 25804550

1 19,638SUELDO GEORGINA MARICEL ALIJILAN TEC.AGRON./PROF.EDU.T.B.5 26755945

1 16,980MERCADO DANIEL ALBERTO SAN CAYETANO - ALIJILAN TEC. AGRON./PROF.EDU.SEC.T.B.6 25493270

1 16,055IBAÑEZ ALEJANDRA DEL VALLE B° STA. RITA TEC.AGRON./PROF.EDU.T.B.7 25409895

1 15,055DIAZ CARLOS MARTIN B°32 VIV. ALIJILAN PROF. EN/DE BIOLOGIA8 34106539

1 14,005ROBLES PABLO ANDRES LOS ALTOS TEC.AGRON./PROF.EDU.T.B.9 26655893

1 13,000IBAÑEZ JORGELINA SOLEDAD LOS MOLLES TEC.SUP.PRO.AGRO/P.E.S.MTPCT10 29562709

1 12,763BAROT EDGARDO ANDRES SAN MARTIN 124 MED.VETERIN./PROF.EDU.S.T.B.11 31323419

1 11,988CABRERA MONICA GABRIELA ALJILAN TEC. AGRON./PROF.EDU.T.B.12 23315076

1 11,159GUZMAN DARIO EXEQUIEL ALIJILAN TEC.PROD.AGRO./PROF.EDU.T.B.13 37089640

1 4,852LEMOS CLARA ALEJANDRA MANATIALES - STA. ROSA TEC. AGRON./PROF.EDU.S.T.B.14 23779275
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

2 18,443MARCIAL ADRIAN BENITO ALIJILAN ING. AGRONOMO15 14467402

2 10,717SANTIAGO MIGUEL EDUARDO LOS ALTOS ING. AGRONOMO16 26506619

2 7,417MORENO VICTOR HUGO GUAYAMBA ING. AGRONOMO17 24901050

2 6,400DIAZ EXEQUIEL ROLANDO LAVALLE LIC. HIG. Y SEG. TRABAJO18 32081901

3 19,635GUERRERO MARTHA DEL VALLE 9 DE JULIO - ALIJILAN TEC. AGR. C/O GRA.CIT.TAB.19 22166561

3 12,050CARRIZO MARISA SOLEDAD LOS ALTOS TEC. AGR. C/O GRA.CIT.TAB.20 29671381

3 11,402MERCADO CLAUDIA LORENA ALIJILAN - SANTA ROSA TEC. AGRONOMO21 26629980

3 11,156LORCA VILMA DEL VALLE B° EL CENTRO - LOS ALTOS AGRO. ESP. CULTIVO22 23172601

3 10,983DANIELSEN ANDREA MARIA ALIJILAN TEC. AGRONOMO23 29290082

3 10,843MERCADO CAMILO ANTONIO LAS HIGUERITAS TEC. AGRO. E/ ZON AR. SEMI.24 28928694

3 8,716ARANDA PINTO JORGE RAMON ARIEL ALIJILAN TEC. AGRONOMO25 23315082

3 6,347LUNA ARIEL ROLANDO STA. ROSA- SAN PEDRO AGRONOMO GRAL.26 22385763

3 5,513GOMEZ VERONICA GILESE VILLA EL ALTO TEC. SALUD AMBIENTAL27 33619670

3 4,230ZAMORANO BRENDA NATALI MANANTIALES TEC. AGROPECUARIA28 37463679 8,52
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

3 3,992LUJAN YUDITH ELIZABETH DEL VALL MANANTIALES TEC. PRODUC. AGROP.29 34032976

3 3,840ROMERO JAVIER MAXIMIANO LOS MORTEROS - LOS ALTOS TEC. AGRONOMO30 28701129

3 3,421CORDERO JORGE EDUARDO EL ALTO AGRONOMO GRAL.31 23312688

3 3,000REYNOSO ENRIQUE EDUARDO EL ALTO TEC. PRODUC. AGROP.32 39806601 8,46

3 3,000CARRIZO CLAUDIO ALBERTO LAS CAÑAS AGRONOMO GRAL.33 23786115

3 3,000CHAVEZ MARCELO FEDERICO MALVINAS ARGENTINAS S/N TEC. AGROPECUARIO34 40432402

3 3,000LEGUIZAMON MATIAS EXEQUIEL B° 28 VIV. TEC. AGRONOMO35 34106542

3 3,000ONTIVERO WALTER DAVID SAN PEDRO AGRONOMO36 28288562
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

2 6,400DIAZ EXEQUIEL ROLANDO LAVALLE LIC. HIG. Y SEG. TRABAJO1 32081901

3 15,490SILVA MARCELO GERARDO LOS ALTOS - SANTA ROSA TEC. ELECTRONICO2 23092072

3 15,207PERALTA DANTE LAURINDO BAÑADO DE OVANTA TEC. MEC. ELECTRICISTA3 18034588

3 14,887VERA CRISTIAN EDGARDO LOS ALTOS ELECT. INSTALADOR4 28046956
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

3 15,207PERALTA DANTE LAURINDO BAÑADO DE OVANTA TEC. MEC. ELECTRICISTA1 18034588

3 14,887VERA CRISTIAN EDGARDO LOS ALTOS TEC. MECANICO2 28046956

3 14,757AGUIRRE CARLOS CESAR LAS CAÑAS TEC. MECANICO3 12721863

3 7,231VIZCARRA RAFAEL HORACIO GUAYAMBA - EL ALTO TECNICO ELEC. MECANICO4 20308405
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 34,512CISNEROS LUCIA MARISA DEL C. STA. ROSA PROF. CS. ECONOMICAS1 21935256

1 32,677AHUMADA MIRIAM DEL CARMEN VILLA EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA2 23217518

1 30,594VEGA ALBA CECILIA BAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE EDUC. FISICA3 23861081

1 30,514ORTIZ MARIA MERCEDES LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.4 28798796

1 29,931VEGA MARCELA ANALIA VILLA EL ALTO PROF. CS. JUR. CONT.5 23217515

1 28,973ADAUTO CLAUDIA ESTER EL QUEBRACHITO PROF. LENG. Y LITER.6 21773704

1 28,057VERA VALERIA VIVIANA BAÑADO DE OVANTA STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.7 28782305

1 27,274AYDAR LILIANA DEL VALLE SAN PEDRO - SANTA ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA8 14849627

1 26,919LEMOS ALBINA SOLEDAD MANANTIALES - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.9 30109992

1 26,849JEREZ MARIA ELENA TINTIGASTA - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC.10 26237966

1 26,566STELLA ROLANDO EDUARDO B° VIRGEN DEL VALLE-LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA11 24786628

1 26,389PARACHE MARCELA SOLEDAD LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA12 28137825

1 25,534ARANCIBIA HUERTA ROCIO ROMINA ALIJILAN PROF. EN/DE MATEMATICA13 31745080

1 25,382QUIROGA BEATRIZ ESTHER BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA14 17927929
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 24,831SILVA MARCELO FABIAN SAN MARTIN S/N - ALIJILAN PROF. EN/DE EDUC. FISICA15 25515323

1 24,672OJEDA CAROLINA DEL VALLE B° 30 VIV. - VILLA EL ALTO PROF. CS. EDUCACION16 26657301

1 24,584SUAREZ CRISTIAN HUGO LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.17 28885970

1 24,466AGUIRRE CARLOS CESAR LAS CAÑAS PROF. EN/DE TECNOLOGIA18 12721863

1 24,450TELLO ROSA AMELIA B° COLEGIAL C. 20 - LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA19 17783107

1 23,540CORTEZ LORENA DE LOS ANGELES SAN MARTIN 22 PROF. LENG. Y LITER.20 26591166

1 23,364ORELLANA GERARDO DANIEL LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA21 28446865

1 23,338REYES MARCELA KARINA 9 DE JULIO S/N° -ALIJILAN PROF. EN/DE EDUC. FISICA22 25928006

1 23,236GALVAN EUGENIA BEATRIZ GUAYAMBA PROF. EN/DE EDUC. FISICA23 24357038

1 23,040VERA MONICA VIVIANA LOS ALTOS - SANTA ROSA PROF. CS. BIOLOGICAS24 25712232

1 22,916DELGADO LUIS ROLANDO Bº CENTRO - LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA25 33056561

1 22,814BRAVO JAQUELINE GABRIELA B°13 DE JULIO PROF. LENG. Y LITER.26 30594573

1 22,707VIVANCO FRANCISCA ELENA ALIJILAN TEC. AGRON./PROF.EDU.T.B.27 24837116

1 22,502DIAZ ANGEL GABRIEL VILLA EL ALTO DPTO EL ALTO PROF. EN/DE MATEMATICA28 29578696
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* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 21,649ZOLOHAGA MARCELA MARGARITA ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.29 32433680

1 21,257HERRERA LILIA MABEL GUAYAMBA PROF. CS. ECONOMICAS30 17183771

1 20,956FERREYRA JOSE RICARDO LOS ALTOS DPTO STA ROSA PROF. EN/DE TECNOLOGIA31 29724162

1 20,943GOMEZ DELIA LORENA BAÑADO DE OVANTA-STA.ROSA PROF. LENG. Y LITER.32 23309120

1 20,775GRANEROS PAOLA VANESA LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA33 31745093

1 20,718LEDESMA SANDRA BEATRIZ EL ROSARIO -  EL ALTO PROF. FISICA QUIMICA34 25270709

1 20,706TORCHAN JORGE AUGUSTO SALOMO LA BAJADA PROF. EN/DE TECNOLOGIA35 31099865

1 20,476RODRIGUEZ ESTELA MARY LAVALLE - STA. ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA36 29671382

1 20,474JUAREZ CRISTIAN ENRIQUE LAS CAÑAS PROF. EN/DE EDUC. FISICA37 31903980

1 20,226ORCE CARLOS ALBERTO LAVALLE - STA. ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA38 18164379

1 20,162CASTELLANO PAOLA ALEJANDRA COLONIA ACHALCO PROF. LENG. Y LITER.39 26396736

1 19,822SOSA SERGIO ARIEL BAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE EDUC. FISICA40 25817906

1 19,710MENDOZA DEOLINDA ROXANA LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA41 25326737

1 19,671VALDEZ MARIANA DEL VALLE LAS CAÑAS - STA ROSA PROF. EN/DE TECNOLOGIA42 29844885

Página 3 de 9miércoles, 28 de agosto de 2019



* SIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

Listado DEFINITIVO de Orden de Mérito 2019 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 19,611MERCADO NILDA AMIRA B° COLEGIAL C./37 LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.43 26373465

1 19,523GOMEZ LUIS MIGUEL TAPSO - DPTO. EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.44 30995798

1 19,398MANSILLA VALERIA MAGDALENA BAÑADO DE OVANTA PROF. SUP. ART. PLAS.45 26936983

1 19,233ROMANO MARIA JULIETA BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE PSICOLOGIA46 33140856

1 19,183SUAREZ MARTIN ALFREDO Bº 25 DE MAYO C/18- LOS ALTOS PROF. EN/DE COMPUTACION47 29390452

1 19,016QUIROGA CLIDE FLAVIANA BAÑADO DE OVAN. - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.48 28607388

1 18,960GOMEZ WALTER HORACIO EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA49 26827180

1 18,896CARRIZO MARIA VANINA DEL VALLE B° 25 DE MAYO C. 28 - EL ALTO PROF. CS. JUR. CONT.50 24237800

1 18,492LEDESMA JUANA FABIOLA LAVALLE - STA ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA51 28928689

1 18,297DIAZ ANA MARIA LAVALLE PROF. LENG. Y LITER.52 29707098

1 18,016FERNANDEZ ROMINA YISSEL BDO. DE OVANTA - STA. ROSA PROF. DAN. FOLK. ARG.53 33647972

1 17,963GOMEZ MARCOS LUCIANO B°18 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA54 27496377

1 17,880VELIZ SILVANA DANIELA LOS ALTOS PROF. EN LETRAS55 30207353

1 17,840SUAREZ IGNACIO CLAUDIO LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA56 28046976
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1 17,767GUTIERREZ ROSARIO DE LAS MERCED LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.57 33704378

1 17,674HEREDIA JUAN SEBASTIAN BELGRANO - SAN PEDRO PROF. HIST. Y GEOG.58 26237962

1 17,518SERRANO CRISTHIAN FABIAN LOS ALTOS PROF. FISICA QUIMICA59 24766886

1 17,507QUARIN MARIA DEL MILAGRO 25 DE MAYO - ALIJILAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA60 30109973

1 17,491DIAZ DANTE MARIO LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA61 28338617

1 17,453LEGUIZAMON LORENA PAOLA BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.62 29919064

1 17,416LESCANO DELICIA DEL CARMEN LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA63 32171052

1 17,386SOBRECASA CRISTIAN JUAN CLEMEN GUAYAMBA PROF. EN/DE TECNOLOGIA64 32226874

1 17,196FERNANDEZ SILVIA DEL VALLE LAS CAÑAS PROF. EN/DE EDUC. FISICA65 32235459

1 16,697SUAREZ VALERIA MABEL AMPOLLA PROF. ARTES VISUALES66 33647929

1 16,592QUINTEROS CRISTINA DEL VALLE VILLA EL ALTOS PROF. LENG. Y LITER.67 28700875

1 16,395RODRIGUEZ GRACIELA LORENA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.68 35391395

1 16,341BARROS SERGIO RAUL LOS ALTOS PROF. EN/DE COMPUTACION69 26433924

1 16,291GOMEZ ESTEBAN EDUARDO ACHALCO PROF. LENG. Y LITER.70 30649607
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1 16,114RODRIGUEZ KARINA RAMONA LAVALLE - DPTO STA ROSA PROF. LENG. Y LITER.71 22472254

1 16,110CASTILLO SOLEDAD DE LOS ANGELES BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.72 33704324

1 16,061BARQUINO RICARDO FABIAN BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE EDUC. FISICA73 33704329

1 15,959ROBIN CLAUDIA SILVANA BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE TECNOLOGIA74 24860159

1 15,805BULACIO MARIA DANIELA LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA75 32688467

1 15,765BRITO MARTHA CECILIA BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE EDUC. FISICA76 29731570

1 15,683PERALTA DANTE HERNAN BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA77 36118930

1 15,649PAEZ NORA LAVALLE PROF. EN/DE MATEMATICA78 32481445

1 15,549BRIZUELA LUIS LIDORO VILLA EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.79 31269345

1 15,406GUZMAN MARIA GISELLE LOS ALTOS PROF. EN/DE INGLES80 34187272

1 15,399LUNA MARIA ALEJANDRA VILLA EL ALTO PROF. EN PSICOLOGIA81 31269350

1 15,213ROMERO ROSA DEL VALLE EL ALTO PROF. EN/DE PSICOLOGIA82 29420027

1 15,129PALACIOS LUCIANA DE JESUS ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.83 33969059

1 15,077BRIZUELA ROBERTO CARLOS EL ALTO PROF. EN/DE MATEMATICA84 30007324
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1 14,641GIMENEZ ESTELA MARYS AMPOLLA PROF. EN/DE PSICOLOGIA85 35563005

1 14,612SARMIENTO JUAN GABRIEL LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA86 29731618

1 14,451HEREDIA CARINA NOEMI ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.87 31355347

1 14,446ONTIVERO JULIETA VERONICA EL ALTO PROF. ARTES EN DANZAS88 28701193

1 14,430GUERRERO YANINA EDITH LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.89 32446693

1 14,364MAIDANA JUAN ALEJANDRO EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA90 27656775

1 14,316ELENA ROMINA MARIBEL B° SANTA ROSA DE LIMA - LOS ALT PROF. EN/DE INGLES91 33969058

1 14,296VICTOR EDUARDO EXEQUIEL LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA92 40432446

1 14,075BARRIONUEVO VILMA EDITH GUAYAMBA PROF. EN/DE ECONOMIA93 29275518

1 14,035VERON ANGEL MARCOS ALEJANDRO TAPSO PROF. EN/DE QUIMICA94 27908319

1 13,999GUARDO SILVIA VANESA B° 20 VIV. - COL. DE ACHALCO PROF. EN/DE ECONOMIA95 26209670

1 13,987VILLARREAL JOSE ANTONIO EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA96 23616916

1 13,922JEREZ MARIA CECILIA CALLE SARMIENTO S/N PROF. ARTES VISUALES97 37463665

1 13,500URRUTIA VANACKERE RICARDO EMM LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA98 31267372
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1 13,441OLAS GONZALEZ LAURA JUDITH LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA99 37168268

1 13,401SALCEDO MARIA ROSA EL RETIRO PROF. LENG. Y LITER.100 34032984

1 13,246LOVERA CLAUDIA BEATRIZ LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.101 26006826

1 13,038REINOSO LEISA VERONICA SAN PEDRO PROF. EN/DE PSICOLOGIA102 33619408

1 13,000IBAÑEZ JORGELINA SOLEDAD LOS MOLLES TEC.SUP.PRO.AGRO/P.E.S.MTPCT103 29562709

1 12,996LOVERA TERESA ALIZABETH LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.104 33891806

1 12,850REINOSO GLORIA DE LOS ANGELES ALIJILAN PROF. EN/DE COMPUTACION105 34867355

1 12,559LUJAN BEATRIZ ALBINA BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE TECNOLOGIA106 33704368

1 12,506CISNERO ERICA IRENE LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.107 28798785

1 12,364ARMAS NILDA MARIANA B°50 VIV. BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER108 26936969

1 12,337OLAS GONZALES JORGE LUIS B° SAN NICOLAS - LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA109 35391338

1 12,314CORBALAN DANIEL EDGARDO SAN PEDRO - STA. ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA110 34443911

1 12,238ZAMAYOA DANIELA FERNANDA LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA111 33056568

1 12,035BULACIO SONIA GRACIELA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.112 34032970
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1 11,722CANTELI PABLO GABRIEL CUCHINOQUE - STA. ROSA PROF. EN/DE HISTORIA113 34845500

1 11,654LOBO ROMINA ALEJANDRA LAVALLE PROF. EN/DE MATEMATICA114 32081942

1 11,567DIAZ ERIKA YANINA MONTE REDONDO PROF. LENG. Y LITER.115 35560422

1 11,386GAUNA ANA MARIA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.116 26698892

1 10,884GOMEZ EXEQUIEL ANDRES LAVALLE PROF. EN/DE MATEMATICA117 31991230

1 10,796MONTENEGRO MAYRA VANINA LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA118 31231061

1 10,472YBAÑEZ CRISTIAN GERMAN BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA119 35563089 7,41

1 10,250CRUZ ERIKA MARINA JORGE LUIS BORGES PROF. EN/DE MATEMATICA120 31745099 7,98
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2 14,711CORDERO LORENA PAOLA BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.1 32688393

2 14,300VILLALVA MARIA SOLEDAD LAS CAÑAS PROF. LENG. Y LITER.2 32116020

2 12,905BARRIENTOS NELSI LORENA B° VIRGEN DE GUADALUPE PROF. LENG. Y LITER.3 28798773

2 12,085BARRIONUEVO LILIANA VICTORIA ALBIGASTA PROF. EN/DE QUIMICA4 24147646

2 11,658CARO ROSA NOEMI TAPSO PROF. CS. ECONOMICAS5 24255988

2 10,763ARGAÑARAZ PAOLA ALEJANDRA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.6 29750945

2 9,392DIAZ MARIA DE LOS ANGELES VILLA EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.7 29578697

2 8,002MEDINA ANDREA ROSANA VILLA EL ALTO PROF. DAN. FOLK. ARG.8 24125868

2 7,912GALVAN MARIANO DAMIAN LA PUERTA DE MOLLE YACO PROF. EN/DE BIOLOGIA9 31840440

2 6,618MARQUEZ JUANA ISABEL LAS CAÑAS PROF. LENG. Y LITER.10 22399967

2 6,500SAAVEDRA MARIA ANTONELLA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.11 29750602

2 6,150ROBLES ELSA BEATRIZ ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.12 25511906
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1 34,821PAZ CECILIA INES SAN MARTIN - BAÑADO DE OVANT PROF. PSIC. CS. EDUC.1 20439814

1 30,971ROJAS MARIA ISABEL TAPSO - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC.2 17183779

1 25,698COLLANTES LUCIANA VERONICA BAÑADO DE OVANTA PROF. FILOS. CS. EDUC.3 29104369

1 22,606LAZARTE ELIANA LIA LAVALLE - STA. ROSA PROF. PSIC. CS. EDUC.4 26506991

1 19,518VALLEJO VIVIANA ANTONIA TAPSO - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC.5 24593681

1 13,010MONTALVAN OSCAR HERNAN LOS ALTOS PROF. FILOS. CS. EDUC.6 27640777

2 18,724VILLAGRA PAOLA MARIBEL ALIJILAN - SANTA ROSA PSICOPEDAGOGO7 27923458

2 16,065ORTIZ ROSA LILIA LOS ALTOS PSICOPEDAGOGO8 29794175

2 8,243COLOMBRES MARIA SOLEDAD LOS ALTOS PSICOPEDAGOGA9 27977841
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1 32,408RODRIGUEZ EUSEBIO ALEJANDRO LAS ROSAS C. S/N-ALIJILAN PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 18188005

1 24,440VEGA JULIO ALBERTO LOS ALTOS PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 27161572

1 22,205FIGUEROA VICTOR HUGO LOS ALTOS PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 27161555

1 17,377LOBO JULIO RICARDO DEL VALLE MONTE REDONDO PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 33619652

1 15,997LIZARRAGA NELSON B°50 VIV. PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 34280430

1 13,972SANTILLAN CINTIA NATALIA MANUEL BELGRANO S/N LAVALLE PROF. EN/DE GEOGRAFIA6 32966269

1 12,750LAZO MACIEL SAUL GUAYAMBA PROF. EN/DE GEOGRAFIA7 33733020

1 11,530NAVARRO ENEDIN ALBANO GUAYAMBA PROF. EN/DE GEOGRAFIA8 35248672

1 11,300DIAZ SERGIO FABIAN SAN PEDRO PROF. EN/DE GEOGRAFIA9 33891802

2 31,720FARIAS ORLANDO RODOLFO LOS ALTOS TEC. SUP. COOP. Y MUTUAL.10 23868696

2 11,611AVILA DIANA JORGELINA LAS CAÑAS LIC. EN GEST. EMPRESAS TUR.11 31335347

2 7,194CISNEROS GABRIELA ALEJANDRA B° VIRGEN DEL VALLE C/34 TEC. SUP. TURISMO12 31379326

2 6,250SALINAS NOELIA JUANA LORENA B° 30 VIV. EL ALTO TEC. SUP. TURISMO13 27900933 8,26

2 6,250CAMPOS ROBERTO ALFREDO  YACO- EL ALTO TEC. SUP. TURISMO14 14879196
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2 6,000COLLANTES MICAELA MAGALI VICARIO SEGURO - B° CENTRO TEC. SUP. TURISMO15 37463694 7,92

2 6,000HEREDIA CLELIA ARACELI GUAYAMBA TEC. SUP. TURISMO16 28076349 7,46

2 6,000ARANCIBIA CYNTHIA NAHIR LAVALLE TEC. SUP. TURISMO17 36642516 6,03

2 6,000MARQUEZ MARICEL STEFANIA DEL V LAS CAÑAS TEC. SUP. TURISMO18 36392084
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1 41,963ROMANO LILIANA ROSA AV. 9 DE JULIO S/N-BAÑ. DE OVAN. PROF. PSIC. CS. EDUC. ESC. SEC. Nº641 23450661

1 41,603SACHETTI ELIZABETH DEL VALLE B° 13 DE JULIO C. 1 - LOS ALTOS PROF. MAT. COMP. ESC. SEC. N°24 Y N° 642 25660601

1 40,526APAZA FLORENCIA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. N°24 "LOS 

ALTOS"
3 14514037

1 35,841ARANCIBIA CARLOS CEFERINO VILLA EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA ESC. SEC. Nº534 21327209

1 35,031DAVALOS ELIZABETH FERNANDA 9 DE JULIO S/N - ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER. ESC. SEC. N°245 18323493

1 34,821PAZ CECILIA INES SAN MARTIN - BAÑADO DE OVANT PROF. PSIC. CS. EDUC. ESC. SEC. N°246 20439814

1 32,584MARQUEZ LEONOR ELIZABETH LAS CAÑAS - SANTA ROSA PROF. MAT. FIS. COSM. ESC. SEC. N°647 20580741

1 32,484CHAYLE JUANA MONICA EL ALTO PROF. EN/DE LENGUA ESC. SEC. Nº53 Y N°128 17678144

1 32,006NIEVA YOLANDA ELIZABETH BAÑADO DE OVANDA PROF. CAST. LITER. HIST. ESC. SEC. N°23 "LAS 

CAÑAS"
9 25927728

1 31,456VELIZ SILVIA DEL VALLE EL RETIRO- SANTA ROSA PROF. LENG. Y LITER. ESC. SEC. N°2410 23664506

1 30,994BAZAN FRANCISCO DANIEL VILLA EL ALTO- B° 30VIV. C.13 PROF. FILOS. CS. EDUC. ESC. SEC. N°6411 16215884

1 30,971ROJAS MARIA ISABEL TAPSO - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC. ESC. SEC. N°7112 17183779

1 29,274DIAZ AMELIA ISABEL ACHALCO - EL ALTO PROF. LENG. Y LITER. ESC. SEC. N°71 "TAPSO"13 17081238

1 26,677SANCHEZ CARLOS WALTER SAN PEDRO PROF. EN/DE EDUC. FISICA ESC. SEC. N° 6414 24953736
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1 26,626GALVAN FRANCISCA VIVIANA SAN PEDRO - SANTA ROSA PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. N°64 Y N°2415 25180074

1 24,440VEGA JULIO ALBERTO LOS ALTOS PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. N°2416 27161572

1 23,337PERALTA CLAUDIA MARCELA B° 30 VIV. C. 5 - VILLA EL ALTO PROF. FISICA QUIMICA ESC. SEC. N°5317 21935300

1 21,593LORCA VILMA DEL VALLE B° EL CENTRO - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES ESC. SEC. N°2418 23172601

1 21,179CALLAU TOLOZA OLGA BVAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE PSICOLOGIA ESC. SEC. Nº64 "GDOR. 

JUAN M. SALAS
19 18861312

1 18,018NIEVA NOEMI SUSANA EL ALTO PROF. FISICA QUIMICA ESC. RURAL N°1320 23936353

1 17,937CARDOZO LUIS ALBERTO B° 32 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. N°22 Y N°2421 27584568
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1 46,578LEMOS CLARA ALEJANDRA MANATIALES - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER. ESC. AGROTECNICA1 23779275

1 41,963ROMANO LILIANA ROSA AV. 9 DE JULIO S/N-BAÑ. DE OVAN. PROF. PSIC. CS. EDUC. ESC. SEC. N°642 23450661

1 41,603SACHETTI ELIZABETH DEL VALLE B° 13 DE JULIO C. 1 - LOS ALTOS PROF. MAT. COMP. ESC. SEC. N° 643 25660601

1 40,526APAZA FLORENCIA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. N°24 "LOS 

ALTOS"
4 14514037

1 35,841ARANCIBIA CARLOS CEFERINO VILLA EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA ESC. SEC. Nº535 21327209

1 35,031DAVALOS ELIZABETH FERNANDA 9 DE JULIO S/N - ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER. ESC. SEC. N°246 18323493

1 32,006NIEVA YOLANDA ELIZABETH BAÑADO DE OVANDA PROF. CAST. LITER. HIST. ESC. SEC. N°23 "LAS 

CAÑAS"
7 25927728

1 30,971ROJAS MARIA ISABEL TAPSO - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC. ESC. SEC. N°718 17183779

1 28,784DIAZ SILVANA EVANGELINA GUAYAMBA PROF. EN/DE EDUC. FISICA ESC. SEC. RURAL N°129 24280872

1 26,677SANCHEZ CARLOS WALTER SAN PEDRO PROF. EN/DE EDUC. FISICA ESC. SEC. N° 6410 24953736

1 26,626GALVAN FRANCISCA VIVIANA SAN PEDRO - SANTA ROSA PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. N°2411 25180074
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1 28,341LENCINA ADRIANA ESTHER  ALIJILAN - STA. ROSA PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 17866227

1 26,626GALVAN FRANCISCA VIVIANA SAN PEDRO - SANTA ROSA PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 25180074

1 25,529MARQUEZ JULIA INES EL ALTO PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 20468486

1 24,466AGUIRRE CARLOS CESAR LAS CAÑAS PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 12721863

1 23,802SOBRECASA CARINA RAMONA GUAYAMBA PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 28601350

1 22,091DIAZ GUSTAVO ORLANDO LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 27720449

1 21,779MAIDANA JULIO ANDRES LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 29530001

1 20,956FERREYRA JOSE RICARDO LOS ALTOS DPTO STA ROSA PROF. EN/DE TECNOLOGIA8 29724162

1 20,706TORCHAN JORGE AUGUSTO SALOMO LA BAJADA PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 31099865

1 19,671VALDEZ MARIANA DEL VALLE LAS CAÑAS - STA ROSA PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 29844885

1 19,016ZELAYA MARIANA DEL VALLE BAÑ. DE OVANTA B° 37 VIV.C.32 PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 24960770

1 18,859DELGADO LUIS ROLANDO Bº CENTRO - LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA12 33056561

1 17,963GOMEZ MARCOS LUCIANO B°18 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA13 27496377

1 17,937CARDOZO LUIS ALBERTO B° 32 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA14 27584568
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1 17,597VEGA ANDREA LILIANA AMPOLLA PROF. EN/DE TECNOLOGIA15 26477544

1 17,507QUARIN MARIA DEL MILAGRO 25 DE MAYO - ALIJILAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA16 30109973

1 17,491DIAZ DANTE MARIO LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA17 28338617

1 17,386SOBRECASA CRISTIAN JUAN CLEMEN GUAYAMBA PROF. EN/DE TECNOLOGIA18 32226874

1 15,962DENETT MARIA ELENA VILLA EL ALTO PROF. EN/DE TECNOLOGIA19 25639798

1 15,959ROBIN CLAUDIA SILVANA BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE TECNOLOGIA20 24860159

1 15,948SANTIAGO VICTOR DANIEL Bº SAN JOSE - LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA21 32688469

1 15,805BULACIO MARIA DANIELA LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA22 32688467

1 14,296VICTOR EDUARDO EXEQUIEL LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA23 40432446

1 14,094CAMPOS ROBERTO ALFREDO  YACO- EL ALTO PROF. EN/DE TECNOLOGIA24 14879196

1 13,500URRUTIA VANACKERE RICARDO EMM LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA25 31267372

1 12,559LUJAN BEATRIZ ALBINA BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE TECNOLOGIA26 33704368

1 12,250MENDOZA SILVINA ELIZABETH TAPSO PROF. EN/DE TECNOLOGIA27 30649606
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1 46,578LEMOS CLARA ALEJANDRA MANATIALES - STA. ROSA TEC. AGRON./PROF.EDU.S.T.B. ESC. AGROTECNICA1 23779275
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1 46,578LEMOS CLARA ALEJANDRA MANATIALES - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER. ESC. AGROTECNICA1 23779275
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1 40,526APAZA FLORENCIA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA1 14514037

1 30,994BAZAN FRANCISCO DANIEL VILLA EL ALTO- B° 30VIV. C.13 PROF. FILOS. CS. EDUC.2 16215884

1 29,931VEGA MARCELA ANALIA VILLA EL ALTO PROF. CS. JUR. CONT.3 23217515

1 20,495MERCADO CAMILO ANTONIO LAS HIGUERITAS PROF. EN/DE HISTORIA4 28928694

1 18,960GOMEZ WALTER HORACIO EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA5 26827180

1 18,896CARRIZO MARIA VANINA DEL VALLE B° 25 DE MAYO C. 28 - EL ALTO PROF. CS. JUR. CONT.6 24237800

1 18,500CASTELLANO LUCIA DEL CARMEN CORTADERAS PROF. HIST. GEOG.7 25955225

1 17,853VILLALBA DANTE PEDRO TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA8 25124997

1 17,840SUAREZ IGNACIO CLAUDIO LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA9 28046976

1 16,931SUAREZ PEDRO RENE SAN PEDRO - SANTA ROSA PROF. FILOS. CS. SAG.10 11508348

1 16,239ROSALES RAMONA DEL ROSARIO LOS ALTOS ABOGADO/P.E.S.M.T.P.C.T.B.11 13490973

1 14,800IBAÑEZ DAVID MARCELO RUTA NAC. 64 PROF. EN/DE HISTORIA12 23238531

1 14,524VERON ROZANA BEATRIZ LAVALLE PROF. EN/DE HISTORIA13 27909218

1 14,160GUTIERREZ CECILIA INES LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA14 26941419
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1 13,900LUNA MARIA SOLEDAD CALLE PUBLICA 25 PROF. EN/DE HISTORIA15 28288380

1 13,837PLAZA VANESA RUFINA EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA16 32820013

1 12,923LUNA ANDREA YOHANA LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA17 36118969

1 12,771CORTEZ ALEJANDRO RAMON TAPSO PROF. EN/DE HISTORIA18 37103234

1 11,722CANTELI PABLO GABRIEL CUCHINOQUE - STA. ROSA PROF. EN/DE HISTORIA19 34845500

1 11,600BARRERA YOHANA YANINA VILLA EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA20 33061752

1 11,434GIMENEZ SEBASTIAN ANTONIO MARTIN MIGUEL DE GUEMES PROF. EN/DE HISTORIA21 27454847

1 11,260CEBALLOS SERGIO RAUL EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA22 29249531

1 11,000DIAZ ROBERTO RAFAEL B° COLEGUIALES PROF. EN/DE HISTORIA23 34867412

1 10,750BAROT JUAN IVAN ALIJILAN PROF. EN/DE HISTORIA24 34106530

1 10,750SANTILLAN CARLOS ALBERTO LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA25 27454896

2 6,150TORCHAN MARIA DEL MILAGRO LOS MOLLES ABOGADO26 37724856

3 3,982AREDES ROBERTO CEFERINO LOS ALTOS PROF. ENS. PRIMARIA *27 24965050

3 3,350LOBO JORGE LEANDRO PUERTA GRANDE PROF. 1° Y 2° CICLO E.G.B.28 33704353
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